CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------*-------------
BẢN ĐĂNG KÝ XÉT CHỨC DANH GIÁO SƯ, PHÓ GIÁO SƯ NĂM 2014
Kính gửi: Hội đồng chức danh Nhà nước

1. Họ tên:

Giới tính: Nam ⁬  Nữ 

2. Ngày tháng năm sinh:

3. Quê quán:

4. Chỗ ở hiện nay:

5. Đơn vị:

6. Đối tượng:

- Giảng viên 

- giảng viên thỉnh giảng 

7. Năm cấp bằng Tiến sĩ:

Chuyên ngành:

8. Ngoại ngữ đăng ký:     Tiếng…

9. Chức danh đăng ký xét duyệt:

Ngày   tháng   năm 2014

Người đăng ký